
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.34.58 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 Ama 135 0 0 
 2 176 0.36.00 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 134 0 0 
 3 45 0.36.07 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 133 0 0 
 4 73 0.36.11 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 132 0 0 
 5 139 0.36.58 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 131 0 0 
 6 94 0.37.03 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 130 0 0 
 7 149 0.38.17 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 129 0 0 
 8 2 0.38.30 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 128 0 0 
 9 78 0.38.41 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 127 0 0 
 10 26 0.38.54 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 126 0 0 
 11 124 0.39.15 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 125 0 0 
 12 61 0.39.25 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 124 0 0 
 13 35 0.40.22 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 123 0 0 
 14 89 0.40.57 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 122 0 0 
 15 20 0.41.06 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 121 0 0 
 16 129 0.41.21 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 120 0 0 
 17 126 0.41.37 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 119 0 0 
 18 58 0.41.43 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 118 0 0 
 19 122 0.41.50 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 117 0 0 
 20 72 0.42.16 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 116 0 0 
 21 62 0.42.23 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 115 0 0 
 22 41 0.42.28 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 114 0 0 
 23 116 0.42.29 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 113 0 0 
 24 54 0.42.37 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 112 0 0 
 25 75 0.42.49 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 111 0 0 
 26 117 0.42.52 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 110 0 0 
 27 63 0.43.03 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 109 0 0 
 28 30 0.43.08 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 108 0 0 
 29 76 0.43.10 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 107 0 0 
 30 13 0.43.11 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 106 0 0 
 31 86 0.43.18 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 105 0 0 
 32 127 0.43.19 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 40 0 30 
 33 5 0.43.20 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 104 0 0 
 34 80 0.43.24 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 39 0 26 
 35 44 0.43.44 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 103 0 0 
 36 121 0.43.51 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 102 0 0 
 37 119 0.43.56 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 101 0 0 
 38 98 0.44.03 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 100 0 0 
 39 106 0.44.05 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 99 0 0 
 40 53 0.44.05 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 98 0 0 
 41 135 0.44.11 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 97 0 0 
 42 8 0.44.14 GRADIZZI GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 96 0 0 
 43 6 0.44.15 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 95 0 0 
 44 120 0.44.24 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 94 0 0 
 45 104 0.44.33 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 93 0 0 
 46 162 0.44.42 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 38 0 30 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 85 0.44.44 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 92 0 0 
 48 55 0.44.58 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 91 0 0 
 49 137 0.45.03 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 90 0 0 
 50 33 0.45.08 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 89 0 0 
 51 142 0.45.12 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 37 0 26 
 52 101 0.45.17 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 88 0 0 
 53 153 0.45.20 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 87 0 0 
 54 79 0.45.23 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 36 0 22 
 55 29 0.45.29 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 86 0 0 
 56 144 0.45.49 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 85 0 0 
 57 179 0.46.14 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 84 0 0 
 58 113 0.46.25 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 35 0 0 
 59 133 0.46.33 CINQUINO STEFANO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 83 0 0 
 60 52 0.46.37 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 82 0 0 
 61 154 0.46.43 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 81 0 0 
 62 166 0.46.47 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 80 0 0 
 63 88 0.47.18 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 79 0 0 
 64 99 0.47.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 78 0 0 
 65 19 0.47.25 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 77 0 0 
 66 156 0.47.35 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 76 0 0 
 67 145 0.47.35 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 34 0 22 
 68 91 0.47.43 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 33 0 19 
 69 15 0.47.46 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 75 0 0 
 70 17 0.47.50 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 74 0 0 
 71 90 0.47.51 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 73 0 0 
 72 103 0.48.23 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 72 0 0 
 73 138 0.48.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 71 0 0 
 74 108 0.48.31 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 70 0 0 
 75 158 0.48.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 69 0 0 
 76 112 0.48.37 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 68 0 0 
 77 36 0.48.39 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 32 0 16 
 78 64 0.48.46 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 67 0 0 
 79 172 0.48.50 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 66 0 0 
 80 27 0.48.51 CHATEL ERIC A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 65 0 0 
 81 66 0.48.52 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 64 0 0 
 82 49 0.48.56 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 31 0 14 
 83 22 0.49.02 THUEGAZ GERARD LO CONTREBANDJE' SM Sen M 63 0 0 
 84 107 0.49.09 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 62 0 0 
 85 168 0.49.10 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 30 0 12 
 86 51 0.49.12 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 29 0 10 
 87 128 0.49.13 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 61 0 0 
 88 60 0.49.19 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 0 0 
 89 140 0.49.33 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 59 0 0 
 90 97 0.49.34 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 28 0 19 
 91 50 0.49.35 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 27 0 9 
 92 111 0.49.43 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 58 0 0 
 93 161 0.49.43 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 57 0 0 
 94 9 0.49.46 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 26 0 16 
 95 164 0.49.54 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 56 0 0 
 96 14 0.49.54 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 25 0 8 
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 97 109 0.50.00 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 55 0 0 
 98 83 0.50.09 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 54 0 0 
 99 125 0.50.10 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 53 0 0 
 100 3 0.50.11 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 52 0 0 
 101 71 0.50.12 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 51 0 0 
 102 159 0.50.13 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 24 0 14 
 103 93 0.50.16 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 50 0 0 
 104 165 0.50.18 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 49 0 0 
 105 69 0.50.20 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 48 0 0 
 106 68 0.50.21 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 Vet 47 0 0 
 107 67 0.50.27 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 23 0 7 
 108 10 0.50.29 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 46 0 0 
 109 11 0.50.31 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 22 0 12 
 110 157 0.50.34 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 45 0 0 
 111 171 0.50.39 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 21 0 6 
 112 12 0.50.44 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 44 0 0 
 113 173 0.50.47 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 20 0 5 
 114 4 0.50.56 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 43 0 0 
 115 87 0.51.21 MINUZZO NADIR A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 42 0 0 
 116 132 0.51.34 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 41 0 0 
 117 143 0.51.38 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 40 0 0 
 118 42 0.51.45 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 39 0 0 
 119 34 0.52.08 BRINGHEN CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 38 0 0 
 120 150 0.52.11 CALLEGARI ESTER A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 19 0 4 
 121 130 0.52.18 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 37 0 0 
 122 28 0.52.22 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 36 0 0 
 123 148 0.52.30 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 35 0 0 
 124 169 0.52.39 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 34 0 0 
 125 47 0.52.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 18 0 10 
 126 92 0.52.42 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 17 0 0 
 127 31 0.52.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 33 0 0 
 128 38 0.52.59 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 32 0 0 
 129 115 0.53.02 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 16 0 3 
 130 147 0.53.10 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 31 0 0 
 131 136 0.53.20 MERCURIO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 30 0 0 
 132 114 0.53.32 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 15 0 2 
 133 123 0.53.37 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 0 9 
 134 141 0.53.48 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 29 0 0 
 135 174 0.53.59 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 28 0 0 
 136 105 0.54.12 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 27 0 0 
 137 152 0.54.15 RADAELLI CORRADO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 26 0 0 
 138 21 0.54.39 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 25 0 0 
 139 32 0.54.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 24 0 0 
 140 170 0.54.45 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 Vet 23 0 0 
 141 155 0.54.49 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 13 0 1 
 142 59 0.54.49 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 12 0 8 
 143 37 0.55.00 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 11 0 1 
 144 95 0.55.01 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 22 0 0 
 145 163 0.55.18 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 10 0 0 
 146 146 0.55.26 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 21 0 0 
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 147 74 0.55.30 OLIVA ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 20 0 0 
 148 131 0.55.34 VISCIO MARIA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 9 0 0 
 149 177 0.55.36 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 19 0 0 
 150 134 0.56.07 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 18 0 0 
 151 77 0.56.35 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 17 0 0 
 152 25 0.56.49 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 16 0 0 
 153 167 0.57.39 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 15 0 0 
 154 40 0.57.40 SCARANO GIOVANNI SPORTS CLUB MELEGNANO MM55 Pio 14 0 0 
 155 96 0.57.41 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 13 0 0 
 156 84 0.57.44 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 8 0 0 
 157 151 0.57.51 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 12 0 0 
 158 23 0.57.57 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 7 0 0 
 159 24 0.57.58 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 11 0 0 
 160 160 0.58.25 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 10 0 0 
 161 178 0.58.37 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 9 0 0 
 162 110 0.58.46 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 8 0 0 
 163 39 0.58.50 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 0 0 
 164 102 0.58.53 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 7 0 0 
 165 82 0.58.55 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 6 0 0 
 166 46 0.59.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 0 0 
 167 65 1.00.43 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 4 0 0 
 168 118 1.01.25 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 5 0 7 
 169 57 1.03.23 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 6 
 170 175 1.03.40 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 3 0 0 
 171 16 1.06.55 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 0 0 
 172 56 1.06.59 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 0 5 
 173 48 1.08.58 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 2 0 0 
 174 100 1.11.25 GUICHARDAZ CHIARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 1 0 4 
 175 81 1.11.25 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 0 0 
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 Eso M Km. 1 
 1 7 0.03.43 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 9 0 0 
 2 16 0.03.46 SCARFO' GABRIEL A.S.D. ATLETICA COGNE EM 8 0 0 
 3 5 0.03.49 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO EM 7 0 0 
 4 9 0.04.03 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 6 0 0 
 5 14 0.04.07 RIBAN RENE' POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 5 0 0 
 6 20 0.04.13 ANTONIN SIMONE POL. DIL. SANT'ORSO EM 4 0 0 
 7 21 0.04.13 ANTONIN LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO EM 3 0 0 
 8 15 0.04.23 CHABLOZ RENE' A.S.D. ATLETICA COGNE EM 2 0 0 
 9 18 0.04.30 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 0 

 Eso F Km. 1 
 1 17 0.03.48 ZAPPA MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 7 0 30 
 2 13 0.03.55 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 6 0 26 
 3 2 0.04.00 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 5 0 22 
 4 12 0.04.04 ALLERA ASIA A.S.D. COGNE 4061 EF 4 0 19 
 5 27 0.04.23 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO EF 3 0 16 
 6 28 0.04.24 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 2 0 14 
 7 1 0.04.27 BRUNET ELODIE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 1 0 12 

 Rag M Km. 2 
 1 30 0.07.19 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 6 0 0 
 2 6 0.07.25 LINTY JEAN LAURENT A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 0 
 3 22 0.07.29 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 0 
 4 29 0.07.31 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 3 0 0 
 5 3 0.07.43 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 2 0 0 
 6 19 0.07.43 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 0 

 Rag F Km. 2 
 1 26 0.07.53 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 2 0 30 
 2 11 0.10.03 CHATEL NICOLETTA A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 1 0 26 

 Cad M Km. 2 
 1 25 0.06.48 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 5 0 0 
 2 8 0.06.54 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 0 
 3 24 0.07.14 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 0 
 4 23 0.07.23 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 0 
 5 4 0.07.27 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 0 

 Cad F Km. 2 
 1 10 0.07.43 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 1 0 30 

 All M Km. 5 
 1 4 0.20.36 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 0 
 2 7 0.20.55 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 0 
 3 3 0.21.47 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 0 
 4 1 0.23.45 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM 1 0 0 

 All F Km. 5 
 1 5 0.27.04 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 6 0.30.51 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 26 

 Jun M Km. 5 
 1 2 0.23.12 DAGUIN STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 1 0 0 

 Sen F Km. 10 
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 1 162 0.44.42 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 38 0 30 
 2 142 0.45.12 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 37 0 26 
 3 145 0.47.35 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 34 0 22 
 4 97 0.49.34 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 28 0 19 
 5 9 0.49.46 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 26 0 16 
 6 159 0.50.13 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 24 0 14 
 7 11 0.50.31 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 22 0 12 
 8 47 0.52.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 0 10 
 9 123 0.53.37 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 0 9 
 10 59 0.54.49 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 12 0 8 
 11 118 1.01.25 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 5 0 7 
 12 57 1.03.23 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 6 
 13 56 1.06.59 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 0 5 
 14 100 1.11.25 GUICHARDAZ CHIARA A.S.D. COGNE 4061 SF 1 0 4 

 MasterA F Km. 10 
 1 127 0.43.19 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 40 0 30 
 2 80 0.43.24 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 39 0 26 
 3 79 0.45.23 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 36 0 22 
 4 91 0.47.43 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 33 0 19 
 5 36 0.48.39 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 32 0 16 
 6 49 0.48.56 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 31 0 14 
 7 168 0.49.10 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 30 0 12 
 8 51 0.49.12 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 29 0 10 
 9 50 0.49.35 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 27 0 9 
 10 14 0.49.54 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 25 0 8 
 11 67 0.50.27 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 23 0 7 
 12 171 0.50.39 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 21 0 6 
 13 173 0.50.47 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 20 0 5 
 14 150 0.52.11 CALLEGARI ESTER A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 19 0 4 
 15 115 0.53.02 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 16 0 3 
 16 114 0.53.32 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 15 0 2 
 17 155 0.54.49 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 13 0 1 
 18 37 0.55.00 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 11 0 1 
 19 163 0.55.18 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 10 0 0 
 20 131 0.55.34 VISCIO MARIA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 9 0 0 
 21 84 0.57.44 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 8 0 0 
 22 23 0.57.57 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 7 0 0 

 MasterB F Km. 10 
 1 113 0.46.25 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 35 0 0 
 2 92 0.52.42 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 17 0 0 
 3 39 0.58.50 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 0 0 
 4 48 1.08.58 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 2 0 0 

 Sen M Km. 10 
 1 124 0.39.15 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 125 0 0 
 2 58 0.41.43 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 118 0 0 
 3 41 0.42.28 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 114 0 0 
 4 116 0.42.29 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 113 0 0 
 5 54 0.42.37 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 112 0 0 
 6 13 0.43.11 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 106 0 0 
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 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 86 0.43.18 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATLETICA COGNE SM 105 0 0 
 8 106 0.44.05 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 99 0 0 
 9 135 0.44.11 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM 97 0 0 
 10 120 0.44.24 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 94 0 0 
 11 55 0.44.58 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 91 0 0 
 12 137 0.45.03 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 90 0 0 
 13 144 0.45.49 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 85 0 0 
 14 133 0.46.33 CINQUINO STEFANO AMICI DEL MOMBARONE SM 83 0 0 
 15 52 0.46.37 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 82 0 0 
 16 22 0.49.02 THUEGAZ GERARD LO CONTREBANDJE' SM 63 0 0 
 17 107 0.49.09 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 62 0 0 
 18 60 0.49.19 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 0 0 
 19 4 0.50.56 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 43 0 0 
 20 87 0.51.21 MINUZZO NADIR A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 42 0 0 
 21 74 0.55.30 OLIVA ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 20 0 0 

 Ama Km. 10 
 1 1 0.34.58 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 135 0 0 
 2 176 0.36.00 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 134 0 0 
 3 45 0.36.07 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 133 0 0 
 4 73 0.36.11 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 132 0 0 
 5 139 0.36.58 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 131 0 0 
 6 94 0.37.03 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 130 0 0 
 7 149 0.38.17 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM 129 0 0 
 8 2 0.38.30 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 128 0 0 
 9 61 0.39.25 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 124 0 0 
 10 129 0.41.21 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 120 0 0 
 11 126 0.41.37 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 119 0 0 
 12 72 0.42.16 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 116 0 0 
 13 62 0.42.23 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 115 0 0 
 14 75 0.42.49 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 111 0 0 
 15 117 0.42.52 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 110 0 0 
 16 63 0.43.03 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 109 0 0 
 17 5 0.43.20 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 104 0 0 
 18 44 0.43.44 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 103 0 0 
 19 98 0.44.03 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 100 0 0 
 20 104 0.44.33 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 93 0 0 
 21 85 0.44.44 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 92 0 0 
 22 33 0.45.08 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 89 0 0 
 23 101 0.45.17 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 88 0 0 
 24 29 0.45.29 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM 86 0 0 
 25 179 0.46.14 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 84 0 0 
 26 90 0.47.51 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 73 0 0 
 27 108 0.48.31 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 70 0 0 
 28 172 0.48.50 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 66 0 0 
 29 27 0.48.51 CHATEL ERIC A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 65 0 0 
 30 109 0.50.00 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 55 0 0 
 31 71 0.50.12 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 51 0 0 
 32 69 0.50.20 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 48 0 0 
 33 28 0.52.22 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 36 0 0 
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 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 34 136 0.53.20 MERCURIO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 30 0 0 
 35 152 0.54.15 RADAELLI CORRADO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 26 0 0 
 36 32 0.54.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 24 0 0 
 37 146 0.55.26 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 21 0 0 
 38 167 0.57.39 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 15 0 0 
 39 160 0.58.25 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 10 0 0 
 40 102 0.58.53 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 7 0 0 
 41 82 0.58.55 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 6 0 0 

 Vet Km. 10 
 1 78 0.38.41 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 127 0 0 
 2 26 0.38.54 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 126 0 0 
 3 35 0.40.22 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 123 0 0 
 4 89 0.40.57 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 122 0 0 
 5 20 0.41.06 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 121 0 0 
 6 122 0.41.50 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 117 0 0 
 7 76 0.43.10 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 107 0 0 
 8 121 0.43.51 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 102 0 0 
 9 53 0.44.05 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 98 0 0 
 10 8 0.44.14 GRADIZZI GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 96 0 0 
 11 153 0.45.20 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 87 0 0 
 12 166 0.46.47 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 80 0 0 
 13 88 0.47.18 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 79 0 0 
 14 99 0.47.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 78 0 0 
 15 19 0.47.25 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 77 0 0 
 16 156 0.47.35 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 76 0 0 
 17 15 0.47.46 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 75 0 0 
 18 17 0.47.50 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 74 0 0 
 19 138 0.48.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 71 0 0 
 20 112 0.48.37 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 68 0 0 
 21 111 0.49.43 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 58 0 0 
 22 161 0.49.43 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 57 0 0 
 23 83 0.50.09 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 54 0 0 
 24 93 0.50.16 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 50 0 0 
 25 68 0.50.21 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 47 0 0 
 26 157 0.50.34 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 45 0 0 
 27 132 0.51.34 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 41 0 0 
 28 143 0.51.38 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 40 0 0 
 29 42 0.51.45 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 39 0 0 
 30 34 0.52.08 BRINGHEN CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 38 0 0 
 31 148 0.52.30 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 35 0 0 
 32 31 0.52.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 33 0 0 
 33 38 0.52.59 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 32 0 0 
 34 147 0.53.10 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 31 0 0 
 35 174 0.53.59 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 28 0 0 
 36 21 0.54.39 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 0 0 
 37 170 0.54.45 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 23 0 0 
 38 177 0.55.36 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 19 0 0 
 39 77 0.56.35 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 17 0 0 
 40 151 0.57.51 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 12 0 0 
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 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 41 24 0.57.58 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 11 0 0 
 42 175 1.03.40 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 3 0 0 

 Pio Km. 10 
 1 30 0.43.08 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 108 0 0 
 2 119 0.43.56 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 101 0 0 
 3 6 0.44.15 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 95 0 0 
 4 154 0.46.43 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 81 0 0 
 5 103 0.48.23 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 72 0 0 
 6 158 0.48.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 69 0 0 
 7 64 0.48.46 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 67 0 0 
 8 66 0.48.52 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 64 0 0 
 9 128 0.49.13 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 61 0 0 
 10 140 0.49.33 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 59 0 0 
 11 125 0.50.10 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 53 0 0 
 12 3 0.50.11 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 52 0 0 
 13 165 0.50.18 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 49 0 0 
 14 10 0.50.29 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 46 0 0 
 15 12 0.50.44 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 44 0 0 
 16 130 0.52.18 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 37 0 0 
 17 169 0.52.39 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 34 0 0 
 18 141 0.53.48 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 29 0 0 
 19 95 0.55.01 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 22 0 0 
 20 134 0.56.07 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 18 0 0 
 21 25 0.56.49 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 16 0 0 
 22 40 0.57.40 SCARANO GIOVANNI SPORTS CLUB MELEGNANO MM55 14 0 0 
 23 96 0.57.41 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 13 0 0 
 24 110 0.58.46 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 8 0 0 
 25 16 1.06.55 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 0 0 
 26 81 1.11.25 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 0 0 

 Sup P Km. 10 
 1 164 0.49.54 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 56 0 0 
 2 105 0.54.12 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 27 0 0 
 3 178 0.58.37 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 9 0 0 
 4 46 0.59.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 0 0 
 5 65 1.00.43 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 4 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 18 NA LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 
 2 43 NA LUPI FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 3 70 NA POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE 

 Pagina 9 di 12 



 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1234 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 1100 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 887 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 821 
 5 A.S.D. COGNE 4061 522 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 451 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 309 
 8 AMICI DEL MOMBARONE 219 
 9 G.P. PARCO ALPI APUANE 135 
 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 113 
 11 LO CONTREBANDJE' 79 
 12 G.P. RIVAROLO 1977 50 
 13 A. S. D. BOGNANCO 47 
 14 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 23 
 15 SPORTS CLUB MELEGNANO 14 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 160 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 157 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 130 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 69 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 62 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 55 
 7 A.S.D. COGNE 4061 33 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 15 
 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 26 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 17 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 12 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 10 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 7 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 5 
 8 LO CONTREBANDJE' 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 13 
 2 A.S.D. COGNE 4061 12 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 3 POL. DIL. SANT'ORSO 5 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 35^ ediz. Tor de Gargantua 
 Data: sabato 21 maggio 2011 Località: Gressan 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gressan - Pol. St.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 55 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 32 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 23 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 21 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 A.S.D. COGNE 4061 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 



 
 35° TOR DE GARGANTUA 

     

 CLASSIFICA CUCCIOLI MASCHILE 

     

Ord. Arr. Pett. Tempo  Cognome e nome 

1 20 0.01.01  BETHAZ STEPHANE 

2 14 0.01.02  MARTINET HENRY 

3 13 0.01.05  GASSIRARO FABRIZIO 

4 26 0.01.06  GILLIO WALID 

5 3 0.01.08  TURINO ALESSIO 

6 58 0.01.11  FLORIO RICCARDO 

7 62 0.01.12  MELONI SACHA 

8 12 0.01.14  BRUNET JACQUES 

9 64 0.01.17  CONSOL MICHEL 

10 23 0.01.19  BOCH ALESSIO 

11 15 0.01.21  MARTINET LEON 

12 22 0.01.22  GRADIZZI ANDREA 

13 51 0.01.25  MATTIOLI LORIS 

14 6 0.01.32  COTTINO CHRISTIAN 

15 11 0.01.33  GORRAZ PATRIK 

16 32 0.01.51  SABA GABRIELE 

17 16 0.01.52  STACCHETTI PATRIK 

18 59 0.01.57  FLORIO JACOPO 

19 50 0.01.59  BERLIER MATTIA 

20 53 0.02.02  CAVALLO DAVIDE 

21 43 0.02.11  BELLETTI FEDERICO 

22 44 0.02.12  GIOVINAZZO NICOLO' 

23 17 0.02.21  STACCHETTI SIMONE 

24 5 0.03.44  MARCHIONI PIETRO 

25 4 0.03.49  VERRI LORENZO 

26 8 0.04.24  MANCHIA SAMUEL 

27 63 0.04.48  MELONI NICOLAS 

 
 CLASSIFICA CUCCIOLI FEMMINILE 

     

Ord. Arr. Pett. Tempo  Cognome e nome 

1 40 0.01.04  MARTINI ALESSIA 

2 9 0.01.07  ROLLANDIN SARA 

3 60 0.01.09  MELONI CAROLA 

4 61 0.01.10  MELONI CRHISTEL 

5 1 0.01.12  TURINO MARTINA 

6 42 0.01.14  RUBBO ILARIA 

7 47 0.01.16  CARRARA MANUELA 

8 10 0.01.17  ROLLANDIN SOFIA 

9 25 0.01.20  STACCHETTI MATILDE 

10 34 0.01.31  DUCRET SOPHIE 

11 46 0.01.32  GAMBINI BEA 

12 48 0.01.34  CHATEL KATIA 

13 29 0.01.35  BEDE CORALIE 

14 56 0.01.36  KRATTER GIADA 

15 52 0.01.37  MATTIOLI JOYCE 

16 45 0.01.39  PLATER CLOE 

17 49 0.01.44  COUT MARTINA 

18 18 0.01.47  STACCHETTI SARA 

19 27 0.01.55  CURTAZ CHERIE 

20 41 0.01.58  CELESIA CLOE 

21 31 0.02.00  BLANCHET JULIE 

22 54 0.02.03  PESCIARELLI CLARA 

23 36 0.02.18  MILANI MARTINA 



24 55 0.02.34  PESCIARELLI LUCILLA 

25 7 0.02.36  COTTINO JACQUELINE 

26 30 0.03.06  BEDE HESTEL 

27 38 0.03.48  USEL CORALIE 

28 24 0.03.49  LUCIANO JASMINE 

29 35 0.03.50  DUCRET CLAIRE 

30 33 0.04.27  SABA LETIZIA 

31 37 0.05.15  MILANI FRANCESCA 

32 57 0.05.17  KRATTER MIA 

 
 
       

       

 GRESSAN  21 maggio 2011   
       

 35° TOR DE GARGANTUA   

       

 CLASSIFICA HANDY BIKE   

       

Ord. Arr. Pett. Tempo  Cognome e nome Classifica 

     masch femm 

1 65 0.05.18  BAL GIORGIO 1  

2 68 0.05.23  DELLEA ETTORE 2  

3 66 0.06.16  FAZZARI SILVANA  1 

4 67 0.07.17  
BORGHESE 
ANTONIO 3  
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